
UCHWAŁA NR XVIII/220/15
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 5 listopada 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1515) i art. 15 ust. 2 ustawy 
z 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2015, poz. 1440) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVI/314/12 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice (tekst jednolity uchwały przyjęty obwieszczeniem nr 5/2015 
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 29 stycznia 2015 r.) wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 do uchwały – Wykaz przystanków komunikacyjnych komunikacji zbiorowej, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Pabianice zmienia się nazwy następujących przystanków:

- w pozycji 100: „Partyzancka/Philips” na „Partyzancka/Lumileds”,

- w pozycji 179: „Zamkowa/Kolejowa” na „Zamkowa/Staszewskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

dr inż. Andrzej Żeligowski

Id: 5E6320B7-F02B-4EAF-8849-DAECFF7A923B. Podpisany Strona 1



Id: 5E6320B7-F02B-4EAF-8849-DAECFF7A923B. Podpisany Strona 2




